未单独列明的分项价格将视该项目的费用已包含在其他分项

中，合同执行中不另行支付。对招标文件中未详细列明的，但

为保证项目正常运行所需要的所有软硬件、附件、零部件等费

用均计入投标总价中。 

因采购人为省属科研单位，具有部分产品免关税的资质，如果

所投产品按照国家相关政策允许免税的，则报免关税后人民币

价，如有加征关税产品，加征部分税费应计入投标报价，供应

商应具有国家规定的进出口资格。 

3.4.8 项目最高限价 

本项目最高限价为： 

包 1：人民币肆佰万元（¥4000000.00）； 

包 2：人民币壹佰捌拾万元（¥1800000.00）； 

供应商投标报价超出最高限价的按无效标处理。 

3.5.1 投标有效期 90 日 

3.6 投标承诺函 
供应商应按招标文件要求提供投标承诺函，未提供的视为无效

投标。 

3.7.2 资格证明材料 

参加本项目的供应商应具招标文件规定的条件，应当提供以下

要求的证明材料，且必须上传到“资格审查材料”中，未按要

求提供或提供不全的按无效标处理。 

（1）资格承诺函； 

（2）具有独立承担民事责任的能力 

具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的

法人或其他组织或自然人，投标时提交有效的营业执照或事业